店   舗  名     ：

ご担当者様  ：

FAX    0596-28-3799 ご注文ありがとうございました。

印

FAX
Baroque Gear
株式会社スミス 行

注 文 書 いつもお世話になっております。
本注文用紙にてご注文賜ります様
何卒、宜しくお願い申し上げます。

4アーム PCD110　シマノ11S    対応

4アーム PCD112  カンパ 12S+11S 対応

4アーム PCD110　シマノ12S  対応

赤 黒 青 ガンメタ

80°

90°

100°

80°

90°

100°

80°

90°

100°

34T±2

34T±3

36T±2

赤 黒 青 ガンメタ

34T±2 90°

36T±2 90°

赤
90°
100°
90°
100°
90°
100°

34±2

34±3

36±2

※　新型 BaroqueGear Ⅲ　は、シマノ 12S  と 11S  の両方に対応します。